
DZIENNIK URZĘDOWY
W o j e w ó d z k i e j  R a d y  N a r o d o w e j  w B y d g o s z c z y

N r 1 Bydgoszcz, 15 styczn ia 1963

T r e ś ć

Część I. Przepisy obowiązujące
Poz.

1. Zarządzenie nr 4/63 Przewodniczącego Prezy
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej z dnia 
4. I. 1963 r. w sprawie współpracy organów 
adm inistracji wodnej z zainteresowanym i je
dnostkami gospodarką rybacją lub ochroną ry 
bołówstwa na odcinku ochrony wód przed zanie
czyszczeniem.

2. Uchwała nr 29/134 Prezydium  Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Bydgoszczy z dnia 
29. VII. 1961 r. w sprawie zatw ierdzenia planu 
ogólnego perspektywicznego i etapowego na la
ta 1961—65 miasta Torunia (wyciąg).

Część II. Publikacja

3. Ogłoszenie o zatw ierdzeniu statu tu  spółki wod
nej „N agórki”.

4. Ogłoszenie o zatw ierdzeniu statu tu  spółki wo
dnej „Borek”.

5.

6 .

7.

8. 

9.

10 .

11.

12 .

13.

14.

Poz. 1—14

OgłoszenieBSaSSa-Ewierdzeniu statu tu  spółki wo- 
nej „Borucinek”.
Ogłoszenie o zatw ierdzeniu statu tu  spółki wo
dnej „Pścinno-Faliszewo”.
Ogłoszenie o zatw ierdzeniu statu tu  spółki wo
dnej „Samszyce”.
Ogłoszenie o zatw ierdzeniu statu tu  spółki wo
dnej „Biskupice”.
Ogłoszenie o zatw ierdzeniu statu tu  spółki wo
dnej „Chełmica M ała”.
Ogłoszenie o zatw ierdzeniu statu tu  spółki wo
dnej „Byczyna”.
Ogłoszenie o zatw ierdzeniu statu tu  spółki wo
dnej „Kazubek”.
Ogłoszenie o zatw ierdzeniu statu tu  spółki wo
dnej „Pocierzyn”.
Ogłoszenie o zatw ierdzeniu statu tu  spółki wo
dnej „Bogucin”.
Ogłoszenie o zatw ierdzeniu statu tu  spółek wod
nych „Odrodzenie” i „K onarzynki’.’.

1
Z a r z ą d z e n i e  Nr 4/63 

Przewodniczącego Prezydium  
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

z dnia 4 stycznia 1963 r.

w sprawie współpracy organów adm inistracji wod
nej z zainteresowanym i jednostkam i gospodarką ry 
backą lub ochroną rybołówstwa na odcinku ochrony 
wód przed zanieczyszczeniem.

W celu jak najpełniejszego wykorzystania środków 
dla ochrony wód przed zanieczyszczeniem działając 
na podstawie art. 57 pkt. 3, ustawy z dnia 25 stycz
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. Nr 5, 
poz. 16) zarządzam co następuję:

§ 1. Zobowiązuje się Wydział Gospodarki Wodnej 
Prezydium  WRN oraz rejonowe wydziały go
spodarki wodnej prezydiów powiatowych rad 
narodowych do zacieśnienia współpracy z zain
teresowanym i jednostkam i gospodarką rybną 
bądź ochroną rybołówstwa w zakresie ochro
ny wód przed zanieczyszczeniem.

§ 2. Współpracą, o której mowa w § 1 powinny 
być objęte w szczególności Polski Związek 
W ędkarski, Rejonowy Inspektorat Państw o
wych Gospodarstw Rybackich w Bydgoszczy,

Spółdzielnie Rybołówstwa Śródlądowego „Ger- 
ta ” we Włocławku, „Sandacz” w Toruniu oraz 
„Łosoś” w Bydgoszczy.

§ 3. Przedmiotem współpracy powinien być współ
udział zainteresowanych jednostek zarówno 
w dochodzeniach wodno-prawnych (udział 
w rozprawach, wizjach lokalnych), oraz w dzia
łalności profilaktyczno-zapobiegawczej, jak 
i w sprawowaniu kontroli i nadzoru przez or
gany adm inistracji wodnej nad gospodarką 
wodno-ściekową.

§ 4. Zobowiązuje się Wydział Gospodarki Wodnej 
Prezydium  WRN do jak najpełniejszego w yko
rzystyw ania m ateriałów zebranych przez p ra
cowników jednostek wymienionych w § 2, 
a w szczególności wykorzystywanie pobranych 
prób wody i ścieków jako jednego ze środków 
dowodowych w zakresie ochrony wód przed 
zanieczyszczeniem. Próby powinny być pobie
rane przez przeszkolonych pracowników w try 
bie i na zasadach obowiązujących pracowników 
Laboratorium  Badania Wody i Ścieków.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpi
sania.

Przewodniczący Prezydium  WRN 
Aleksander Schmidt



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W BYDGOSZCZY Nr 1

2
U C H W A Ł A  nr 29/134 

(wyciąg)
Prezydium  Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Bydgoszczy
z dnia 29. VII. 1961 r.

w spraw ie zatw ierdzenia planu ogólnego perspek
tywicznego i etapowego na lata 1961--65 m. Torunia 

Na podstawie art. 53, ust. 4 p. 3 Ustawy z dnia 
25 stycznia 1959 r. o radach narodowych (Dz. U. 
n r 5, poz. 16) i w sprawie zatw ierdzenia projektów  
urbanistycznych i architektonicznych (Mon. Pol. 
n r A-1U2, poz. 1481), Prezydium  Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Bydgoszczy uchwala:

Zatwierdzić plan m. Torunia na etap 1961—65 
i perspektyw ę w zakresie:

1 — kierunku rozwoju miasta,
2 — układu komunikacji,
3 — podstawowych bilansów ludnościowych,
4 — zasadniczego przeznaczenia terenów,
5 — zabezpieczenia rezerw rozwojowych, w yni

kających ze studiów kierunkowych.
Jednocześnie Prezydium  unuluje Uchwałę n r 13/64 

Prezydium  WRN z dnia 8. IV. 57 r. dotyczącą planu 
perspektyw icznego m iasta Torunia.

S ekretarz Przewodniczący
Prezydium  WRN Prezydium  WRN

Sergiusz Melaniuk Aleksander Schmidt

3
O G Ł O S Z  E N I E  

o zatw ierdzeniu S ta tu tu  Spółki Wodnej

Zgodnie z art 222 ust. 5 ustawy wodnej z dnia 
19 września 1922 r. (Dz. U. nr 62, poz. 574 z 1928 r.) 
podaje się do publicznej wiadomości: że Rejonowy 
Wydział Gospodarki Wodnej — Prezydium  PRN we 
W łocławku jako organ adm inistracji wodnej na pod
stawie art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U n r 5, poz. 16) — 
zatw ierdził w dniu  15 stycznia 1963 r. statu t Spółki 
Wodnej „NAGÓRKI”.

S ta tu t zaw iera następujące postanowienia okre
ślone w pkt. 1, 2, 9, 10, 12 art. 142 ustawy wodnej.

1) Nazwa Spółki: Spółka Wodna „NAGÓRKI”.
2) Siedziba Spółki: Nagórki, pow. radziejowski, 

woj. bydgoskie.
3) Cel Spółki: Celem Spółki jest osuszenie g run 

tów rowam i i drenam i oraz konserw acja w y
konanych urządzeń melioracyjnych.

4) Spółka działa od 15 stycznia 1963 r. Podstawę 
praw ną działalności Spółki ustalono w toku 
postępowania przeprowadzonego przez organ 
adm inistracji gospodarki wodnej — Prezydium

Powiatowej Rady Narodowej we Włocławku.
5) Walne Zgromadzenie zwołuje Zarząd jeżeli in 

teres Spółki tego wymaga lub gdy 1/3 człon
ków Spółki zażąda tego pisemnie z podaniem 
celu. Jeżeli Zarząd w ciągu 2 miesięcy wniosku 
nie uwzględni, wówczas do zwołania Walnego 
Zgromadzenia zobowiązana jest w ładza nad
zorcza, Do ważności uchwał Walnego Zgroma
dzenia członków, potrzebna jest obecność nie 
mniej niż połowy członków, którzy nadto m u
szą być posiadaczami (właścicielami) przynaj
mniej połowy gruntów  włączonych do Spółki

W razie nie zebrania się dostatecznej ilości 
członków dla prawomocności uchwał Zgroma
dzenia, zostanie zwołane Walne Zgromadzenie 
z tym  samym porządkiem  obrad w term inie 
od 7—14 dni po upływie term inu pierw otnie 
wyznaczonego. Uchwały tego Zgromadzenia 
zwołanego w drugim  term inie są prawomocne 
bez względu na ilość członków obecnych na tym 
Zgromadzeniu. Zwykłe uchwały Walnego Zgro
madzenia członków zapadają zwykłą większo
ścią głosów. Do powzięcia uchwały o rozw ią
zaniu Spółki potrzebna jest większość 2/3 obec
nych głosów. Uchwały Walnego Zgromadzenia 
członków Spółki w sprawach wymienionych 
w pkt. 1, 2, 4 i 5—9 § 16 w ym agają dla uzy
skania prawomocności zatw ierdzenia władzy 
nadzorczej.

Protokoły obrad Zgromadzenia członków wraz 
z uchwałam i wpisuje się do osobnej księgi p ro 
tokołów. Każdy protokół podpisuje przew odni
czący i członkowie Zarządu.

6) W alne Zgromadzenie jest najwyższym orga
nem, k tóry  ustala ogólny kierunek i program  
działalności Spółki przez stanowienie o:

1) zmianie statu tu ,
2) rozwiązaniu i likw idacji Spółki,
3) wyborze członków do organów Spółki,
4) wysokości odszkodowania dla przew odni

czącego Spółki i innych członków Spółki,
5) ustanowieniu budżetu i program u robót,
6) zatw ierdzeniu przedłożonych przez Zarząd 

rocznych sprawozdań rachunków, budżetu 
i bilansu,

7) powzięciu uchw ały o wystąpienie o k re 
dyt i ustalenie jego górnej granicy,

8) zatw ierdzeniu wewnętrznego regulam inu 
przedstawionego przez Zarząd,

9) w ynagrodzeniu dla płatnych funkcjonariu
szy Spółki (np dla rachm istrza, technika 
spółkowgeo itp.),

10) powzięciu uchwał w pozostałych sprawach 
Spółki w sposób zgodny z niniejszym sta
tutem  i ustaw ą wodną.

Walne Zgromadzenie członków winno być zwoła
ne przynajm niej raz w roku. Ogłoszenia dotyczące 
członków Spółki wywieszone mają być u przewod
niczącego Zarządu, zastępcy przewodniczącego 
i w Prezydium  Gromadzkiej Rady Narodowej



Nr 1 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W BYDGOSZCZY Str. 3

w miejscach do ogłoszeń przeznaczonych i widocz
nych oraz dla każdego dostępnych. Ogłoszenia do
tyczące Spółek, a m ające na celu powiadomienie 
szerszego ogółu w inny być opublikowane w Dzien
niku Urzędowym WRN lub w miejscowej prasie.

K ierownik Rejonowego Wydziału 
Gospodarki Wodnej

inż. Zygmunt Ruciński

4

O G Ł O S Z E N I E  
o zatwierdzeniu Statutu Spółki Wodnej

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy wodnej z dnia 
19 września 1922 r. (Dz. U. n r 62, poz. 574 z 1928 r.) 
podaje się do publicznej wiadomości, że Rejonowy 
Wydział Gospodarki Wodnej — Prezydium  PRN 
we Włocławku, jako organ adm inistracji wodnej na 
podstawie art. 59 ust. 1 ustaw y z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. n r 5, poz. 16) 
— zatw ierdził w dniu 3 grudnia 1962 r. sta tu t Spółki 
Wodnej „BORFK”.

S tatu t zawiera następujące postanowienia okre
ślone w pkt. 1, 2, 9, 10, 12 art. 142 ustawy wodnej.

1) Nazwa Spółki: Spółka Wodna „BOREK”.
2) Siedziba Spółki: wieś Borek, pow. radziejow

ski, woj. bydgoskie.
3) Cel: Spółki: Osuszenie gruntów  rowami i d re

nami oraz konserwacja i u trzym anie w ykona
nych urządzeń melioracyjnych.

4) Spółka działa od 3 grudnia 1962 r. Podstawę 
praw ną działalności Spółki ustalono w toku po
stępowania przeprowadzonego przez organ ad
m inistracji wodne.i — Prezydium  Powiatowej 
Rady Narodowej we Włocławku.

5) Walne Zgromadzenie zwołuje Zarząd jeżeli in 
teres Spółki tego wymaga lub gdy 1/3 człon
ków Spółki zażąda tego pisemnie z podaniem 
celu. Jeżeli Zarząd w ciągu 2 miesięcy wnio
sku nie uwzględni wówczas do zwołania W al
nego Zgromadzenia zobowiązana jest władza 
nadzorcza. Do ważności uchwał Walnego Zgro
madzenia członków, potrzebna jest obecność 
nie mniej niż połowy członków, którzy nadto 
muszą być posiadaczami (właścicielami) przy
najm niej połowy gruntów  włączonych do 
Spółki.

W razie nie zebrania się dostatecznej ilości 
członków dla prawomocności uchwał zgroma
dzenia, zostanie zwołane Walne Zgromadzenie 

z tym  samym porządkiem obrad w term inie 
od 7—14 dni po upływie term inu pierw otnie 
wyznaczonego. Uchwały tego Zgromadzenia 
zwołanego w drugim  term inie są prawomocne 
bez względu na ilość członków obecnych na 
tym Zgromadzeniu. Zwykłe uchwały Walnego 
Zgromadzenia członków zapadają zwykłą w ięk

szością głosów. Do powzięcia uchw ały o roz
wiązaniu Spółki jest potrzebna większość 2/3 
obecnych głosów. Uchwały Walnego Zgroma
dzenia członków Spółki w sprawach wym ie
nionych w pkt. 1, 2, 4, i 5—9 § 16 wym agją 
dla uzyskania prawomocności zatw ierdzenia 
władzy nadzorczej. Protokoły obrad Zgromadze
nia członków wraz z uchw ałam i w pisuje się do 
osobnej księgi protokółów. Każdy protokół pod
pisuje przewodniczący i członkowie Zarządu.

6) W alne Zgium adzenie jest najwyższym organem 
który  ustala ogólny kierunek i program  dzia
łalności Spółka przez stanowienie o:
a) zmianie statutu,
b) rozwiązaniu i likw idacji Spółki,
c) wyborze członków do organów Spółki,
d) wysokości odszkodowania dla przewodniczą

cego Spółki i innych członków Spółki,
e) ustanowieniu budżetu i program u robót,
f) zatw ierdzeniu przedłożonych przez Zarząd 

rocznych sprawozdań, rachunków, budżetu 
i bilansu,

g) powzięciu uchw ały o w ystąpienie o kredyt 
i ustalenie jego górnej granicy,

h) zatw ierdzeniu wewnętrznego regulam inu 
przedstawionego przez Zarząd,

i) wynagrodzeniu dla płatnych funkcjonariu
szy Spółki (np. dla rachm istrza, technika 
spółkowego itp.),

j) powzięciu uchwał w pozostałych sprawach 
Spółki w sposób zgodny z niniejszym statu 
tem i ustawą wodną.

W alne Zgromadzenie członków winno być zwo
łane przynajm niej raz w roku. Ogłoszenia dotyczące 
członków Spółki wywieszone m ają być u przewod
niczącego Zarządu, zastępcy przewodniczącego 
i w Prezydium  Gromadzkiej Rady Narodowej 
w miejscach do ogłoszeń przeznaczonych i widocz
nych i dla każdego dostępnych. Ogłoszenia doty
czące Spółek, a mające na celu powiadomienie 
szerszego ogółu w inny być opublikowane w Dzien
niku Urzędowym WRN lub w miejscowej prasie.

K ierownik Rejonowego Wydziału 
Gospodarki Wodnej

inż. Zygmunt Ruciński

5

O G Ł O S Z E N I E  
o zatwierdzeniu Statutu Spółki Wodnej

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustaw y wodnej z dnia 
19 września 1922 r. (Dz. U. n r 62, poz. 574 z 1928 r.) 
podaje się do publicznej wiadomości, że Rejonowy 
Wydział Gospodarki Wodnej — Prezydium  PRN



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W BYDGOSZCZY Nr 1

we Włocławku, jako organ adm inistracji wodnej na 
podstawie art. 59 ust. 1 ustaw y z dnia 25 stycznia 
195S r. o radach narodowych (Dz. U. nr 5, poz. 16) 
— zatw ierdził w dniu 19 grudnia 1962 r. statu t 
Spółki Wodnej „BORUCINEK”.

S tatu t zawiera następujące postanowienia okre
ślone w pkt. 1, 2, 9, 10, 12 art. 142 ustaw y wodnej.

]) Nazwa Spółki: Spółka Wodna „BORUCINEK”.
2) Siedziba Spółki: Borucinek, pow. radziejowski, 

woj. bydgoskie.
3) Cel Spółki: Celem Spółki jest osuszenie g run 

tów rowam i i drenam i oraz konserwacja w y
konanych urządzeń m elioracyjnych.

4) Spółka działa od 19 grudnia 1962 r, Podstawę 
praw ną działalności Spółki ustalono w toku 
postępowania przeprowadzonego przez organ 
adm inistracji gospodarki wodnej — Prezydium  
Powiatowej Rady Narodowej we Włocławku.

5) W alne Zgromadzenie zwołuje Zarząd jeżeli in te
res Spóiki tego wymaga lub gdy 1/3 członków 
Spółki zażąda tego pisemnie z podaniem celu. 
Jeżeli Zarząd w ciągu 2 miesiący wniosku nie 
uwzględni wówczas do zwołania Walnego 
Zgromadzenia zobowiązana jest w ładza nad
zorcza. Do ważności uchwał Walnego Zgrom a
dzenia członków, potrzebna jest obecność nie 
mniej niż połowy członków, którzy nadto m u
szą być posiadaczami (właścicielami) przynaj
mniej połowy gruntów  włączonych do Spółki. 
W razie nie zebrania się dostatecznej ilości 
członków dla prawomocności uchwał zgroma
dzenia, zostanie zwołane W alne Zgromadzenie 
z tym samym porządkiem  obrad w term inie od 
7—14 dni po upływie term inu pierw otnie w y
znaczonego. Uchwały tego Zgromadzenia zwo
łanego w drugim  term inie są prawomocne bez 
względu na ilość członków obecnych na tym 
Zgromadzeniu. Zwykłe uchw ały Walnego Zgro
madzenia członków zapadają zwykłą większo
ścią głosów. Do powzięcia uchw ały o rozwiąza
niu  Spółki potrzebna jest większość 2/3 obec
nych głosów. Uchwały Walnego Zgromadzenia 
członków Spółki w sprawach wymienionych 
w pkt. 1, 2, 4 i 5—9 § 16 w ym agają dla uzy
skania prawomocności zatw ierdzenia władzy 
nadzorczej. Protokóły obrad zgromadzenia wraz 
z uchw ałam i w pisuje się do osobnej księgi pro
tokółów. Każdy protokół podpisuje przew odni
czący i członkowie Zarządu.

6) Walne Zgromadzenie jest najwyższym orga
nem, k tóry  ustala ogólny kierunek i program  
działalności Spółki przez stanowienie o:
a) zm ianie statutu,
b) rozwiązaniu i likw idacji Spółki,
c) wyborze członków do organów Spółki,
d) wysokości odszkodowania dla przew odni

czącego Spółki i innych członków Spółki.
e) ustanow ieniu budżetu i program u robót,
f) zatw ierdzeniu przedłożonych przez Zarząd 

rocznych sprawozdań, rachunków, budżetu 
i bilansu,

g) powzięciu uchwały o wystąpienie o kredyt 
i ustalenie jego górnej granicy,

h) zatw ierdzeniu wewnętrznego regulam inu 
przedstawionego przez Zarząd,

i) w ynagrodzeniu dla płatnych funkcjonariu
szy Spółki (np. dla rachm istrza, technika 
spółkowego itp.),

j) powzięcie uchwał w pozostałych sprawach 
Spółki w sposób zgodny z niniejszym statu 
tem i ustaw ą wodną.

W alne Zgromadzenie członków winno być zwołane 
przynajm niej raz w roku. Ogłoszenia dotyczące człon
ków Spółki m ają być wywieszone u przewodniczą
cego Zarządu, zastępcy przewodniczącego i w P re 
zydium Gromadzkiej Rady Narodowej w miejscach 
do ogłoszeń przeznaczonych i widocznych i dla 
każdego dostępnych. Ogłoszenia dotyczące Spółek, 
a m ające na celu powiadomienie szerszego ogółu 
w inny być opublikowane w Dzienniku Urzędowym 
WRN lub w miejscowej prasie.

K ierownik Rejonowego Wydziału 
Gospodarki Wodnej

inż. Zygmunt Kuciński

6

O G Ł O S Z E N I E  
o zatwierdzeniu Statutu Spółki Wodnej

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustaw y wodnej z dnia 
19 września 1922 r. (Dz. U. n r 62, poz. 574 z 1928 r.) 
podaje się do publicznej wiadomości, że Rejonowy 
Wydział Gospodarki Wodnej — Prezydium  PRN 
we W łocławku, jako organ adm inistracji wodnej na 
podstawie art. 59 ust. 1 ustaw y z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. n r 5, poz. 16) 
— zatw ierdził w dniu 21 grudnia 1962 r. statut 
Spółki Wodnej „PŚCINNO-FALISZEWO”.

S tatu t zaw iera następujące postanowienia okre
ślone w pkt. 1, 2, 9, 10, 12 art. 142 ustaw y wodnej.

1) Nazwa Spółki: „PŚCINNO-FALISZEWO”.
2) Siedziba Spółki: Faliszewo, pow. radziejowski, 

woj. bydgoskie.
3) Cel Spółki: Celem Spółki jest osuszenie grun

tów rowam i i drenam i oraz konserw acja w y
konanych urządzeń m elioracyjnych.

4) Spółka działa od 21 grudnia 1962 r. Podstawę 
praw ną działalności Spółki ustalono w toku 
postępowania przeprowadzonego przez organ 
adm inistracji gospodarki wodnej — Prezydium  
Powiatowej Rady Narodowej we Włocławku.

5) W alne Zgromadzenie zwołuje Zarząd jeżeli in te
res Spółki tego wymaga lub gdy 1/3 członków 
Spółki zażąda tego pisem nie z podaniem celu. 
Jeżeli Zarząd w ciągu 2 miesięcy wniosku nie 
uwzględni wówczas do zwołania Walnego 
Zgromadzenia zobowiązana jest władza nad
zorcza. Do ważności uchwał Walnego Zgrom a



Nr 1 , DZIENMIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W BYDGOSZCZY Str, 5

dzenia członków, potrzebna jest obecność nie 
mniej niż połowy członków, którzy nadto m u
szą być posiadaczami (właścicielami) przynaj
mniej połowy gruntów  włączonych do Spółki. 
W razie nie zebrania się dostatecznej ilości 
członków dla prawomocności uchw ał zgroma
dzenia, zostanie zwołane Walne Zgromadzenie 
z tym samym porządkiem obrad w term inie od 
7—14 dni po upływie term inu pierw otnie w y
znaczonego. Uchwały tego Zgromadzenia zwo
łanego w drugim  term inie są prawomocne bez 
względu na ilość członków obecnych na tym  
Zgromadzeniu. Zwykłe uchw ały Walnego Zgro
madzenia członków zapadają zwykłą większo
ścią głosów. Do powzięcia uchwały o rozwiąza
niu Spółki potrzebna jest większość 2/3 obec
nych głosów. Uchwały Walnego Zgromadzenia 
członków Spółki w sprawach wymienionych 
w pkt. 1, 2, 4 i 5—9 § 16 w ym agają dla uzy
skania prawomocności zatw ierdzenia władzy 
nadzorczej. Protokóły obrad zgromadzenia wraz 
z uchwałam i wpisuje się do osobnej księgi pro
tokółów. Każdy protokół podpisuje przewodni
czący i członkowie Zarządu.

6) Walne Zgromadzenie jest najwyższym orga
nem, k tóry  ustala ogólny kierunek i program  
działalności Spółki przez stanowienie o:
a) zmianie statutu,
b) rozwiązaniu i likw idacji Spółki,
c) wyborze członków do organów Spółki,
d) wysokości odszkodowania dla przewodni

czącego Spółki i innych członków Spółki.
e) ustanowieniu budżetu i program u robót,
f) zatw ierdzeniu przedłożonych przez Zarząd 

rocznych sprawozdań, rachunków, budżetu 
i bilansu,

g) powzięciu uchwały o wystąpienie o kredyt 
i ustalenie jego górnej granicy,

h) zatw ierdzeniu w ewnętrznego regulam inu 
przedstawionego przez Zarząd,

i) w ynagrodzeniu dla płatnych funkcjonariu
szy Spółki (np. dla rachm istrza, technika 
spółkowego itp.),

j) powzięciu uchwał w pozostałych sprawach 
Spółki w sposób zgodny z niniejszym statu 
tem i ustaw ą wodną.

Walne Zgromadzenie członków winno być zwołane 
przynajm niej raz w roku. Ogłoszenia dotyczące człon
ków Spółki m ają być wywieszone u przewodniczą
cego Zarządu, zastępcy przewodniczącego i w P re 
zydium Gromadzkiej Rady Narodowej w miejscach 
do ogłoszeń przeznaczonych i widocznych i dla 
każdego dostępnych. Ogłoszenia dotyczące Spółek, 
a m ające na celu powiadomienie szerszego ogółu 
w inny być opublikowane w Dzienniku Urzędowym 
WRN lub w miejscowej prasie.

K ierow nik Rejonowego Wydziału 
Gospodarki Wodnej

inż. Zygmunt Kuciński

7

O G Ł O S Z E N I E  
o zatwierdzeniu Statutu Spółki Wodnej

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustaw y wodnej z dnia 
19 września 1922 r. (Dz. U. n r  62, poz. 574 z 1928 r.) 
podaje się do publicznej wiadomości, że Rejonowy 
Wydział Gospodarki Wodnej — Prezydium  PRN 
we Włocławku, jako organ adm inistracji wodnej na 
podstawie art. 59 ust. 1 ustaw y z dnia 25 stycznia . 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. n r 5, poz. 16) 
— zatw ierdził w dniu 19 grudnia 1962 r. statu t 
Spółki Wodnej „SAMSZYCE”.

S tatu t zaw iera następujące postanowienia okre
ślone w pkt. 1, 2, 9, 10, 12 art. 142 ustaw y wodnej.

1) Nazwa Spółki: Spółka Wodna „SAMSZYCE”.
2) Siedziba Spółki: Samszyce, pow. radziejowski, 

woj. bydgoskie.
3) Cel Spółki: Celem Spółki jest osuszenie g run 

tów rowam i i drenam i oraz konserwacja w y
konanych urządzeń melioracyjnych.

4) Spółka działa od 19 grudnia 1962 r. Podstawę 
praw ną działalności Spółki ustalono w toku 
postępowania przeprowadzonego przez organ 
adm inistracji gospodarki wodnej — Prezydium  
Powiatowej Rady Narodowej we Włocławku.

5) Walne Zgromadzenie zwołuje Zarząd jeżeli inte
res Spółki tego wymaga lub gdy 1/3 członków 
Spółki zażąda tego pisemnie z podaniem celu. 
Jeżeli Zarząd w ciągu 2 miesięcy wniosku nie 
uwzględni wówczas do zwołania Walnego 
Zgromadzenia zobowiązana jest w ładza nad
zorcza do ważności uchw ał Walnego Zgroma- 
cfzenia członków ,. potrzebna jest obecność nie 
mniej niż połowy członków, którzy nadto m u
szą być posiadaczami (właścicielami) przynaj
mniej połowy gruntów  włączonych do Spółki. 
W razie nie zebrania się dostatecznej ilości 
członków dla pramowocności uchw ał zgroma
dzenia, zostanie zwołane Walne Zgromadzenie 
z tym samym porządkiem obrad w term inie od 
7—14 dni po upływie term inu pierw otnie w y
znaczonego. Uchwały tego Zgromadzenia zwo
łanego w drugim  term inie są prawomocne bez 
względu na ilość członków obecnych na tym 
Zgromadzeniu. Zwykłe uchw ały Walnego Zgro
madzenia członków zapadają zwykłą większo
ścią głosów. Do powzięcia uchw ały o rozwiąza
niu Spółki potrzebna jest większość 2/3 obec
nych głosów. Uchwały Walnego Zgromadzenia 
członków Spółki w sprawach wymienionych 
w pkt. 1, 2, 4 i 5—9 § 16 w ym agają dla uzy
skania prawomocności zatw ierdzenia władzy 
nadzorczej. Protokóły obrad zgromadzenia wraz 
z uchw ałam i wpisuje się do osobnej księgi pro
tokółów. Każdy protokół podpisuje przewodni
czący i członkowie Zarządu.

6) Walne Zgromadzenie jest najwyższym orga
nem, k tóry  ustala ogólny kierunek i program  
działalności Spółki przez stanowienie o:



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W BYDGOSZCZY Nr 1

a) zmianie statu tu ,
b) rozwiązaniu i likw idacji Spółki,
c) wyborze członków do organów Spółki,
d) wysokości odszkodowania dla przewodni

czącego Spółki i innych członków Spółki.
e) ustanow ieniu budżetu i program u robót,
f) zatw ierdzeniu przedłożonych przez Zarząd 

rocznych sprawozdań, rachunków, budżetu 
i bilansu,

g) powzięciu uchw ały o wystąpienie o kredyt 
i ustalenie jego górnej granicy,

h) zatw ierdzeniu wewnętrznego regulam inu 
przedstawionego przez Zarząd,

i) wynagrodzeniu dla płatnych funkcjonariu
szy Spółki (np. dla rachm istrza, technika 
spółkowego itp.),

j) powzięciu uchwał w pozostałych sprawach 
Spółki w sposób zgodny z niniejszym statu 
tem i ustaw ą wodną.

Walne Zgromadzenie członków winno być zwołane 
przynajm niej raz w roku. Ogłoszenia dotyczące człon
ków Spółki m ają być wywieszone u przewodniczą
cego Zarządu, zastępcy przewodniczącego i w P re 
zydium Gromadzkiej Rady .Narodowej w miejscach 
do ogłoszeń przeznaczonych i widocznych i dla 
każdego dostępnych. Ogłoszenia dotyczące Spółek, 
a m ające na celu powiadomienie szerszego ogółu 
w inny być opublikowane w Dzienniku Urzędowym 
WRN lub w miejscowej prasie.

K ierownik Rejonowego Wydziału 
Gospodarki Wodnej

inż. Zygm unt Kuciński

8

O G Ł O S Z E N I E  
o zatwierdzeniu Statutu Spółki Wodnej

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy wodnej z dnia 
19 września 1922 r. (Dz. U. n r 62, poz. 574 z 1928 r.) 
podaje się do publicznej wiadomości, że Rejonowy 
Wydział Gospodarki Wodne j — Prezydium  PRN 
we W łocławku, jako organ adm inistracji wodnej na 
podstawie art. 59 ust. 1 ustaw y z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. n r 5, poz. 16) 
— zatw ierdził w dniu 2 stycznia 1963 r. statu t 
Spółki Wodnej „BISKUPICE”.

S ta tu t zaw iera następujące postanowienia okre
ślone w pkt. 1, 2, 9, 10, 12 art. 142 ustawy wodnej.

1) Nazwa Spółki: Spółka Wodna „BISKUPICE”.
2) Siedziba Spółki: Biskupice, pow. radziejowski, 

woj. bydgoskie.
3) Cel Spółki: Celem Spółki jest osuszenie g run 

tów rowam i i drenam i oraz konserw acja w y
konanych urządzeń m elioracyjnych.

4) Spółka działa od 2 stycznia 1963 r. Podstawą 
praw ną działalności Spółki ustalono w toku 
postępowania przeprowadzonego przez organ 
adm inistracji gospodarki wodnej — Prezydium  
Towiatowej Rady Narodowej we Włocławku.

5) Walne Zgromadzenie zwołuje Zarząd jeżeli in te
res Spółki tego wymaga lub gdy 1/3 członków 
Spółki zażąda tego pisemnie z podaniem celu. 
Jeżeli Zarząd w ciągu 2 miesięcy wniosku nie 
uwzględni wówczas do zwołania Walnego 
Zgromadzenia zobowiązana jest władza nad
zorcza. Do ważności uchwał Walnego Zgrom a
dzenia członków, potrzebna jest obecność nie 
mniej niż połowy członków, którzy nadto m u
szą być posiadaczami (właścicielami) przynaj
mniej połowy gruntów  włączonych do Spółki. 
W razie nie zebrania się dostatecznej ilości 
członków dla prawomocności uchwał zgroma
dzenia, zostanie zwołane Walne Zgromadzenie 
z tym samym porządkiem obrad w term inie od 
7—14 dni po upływie term inu pierw otnie w y
znaczonego. Uchwały tego Zgromadzenia zwo
łanego w drugim  term inie są prawomocne bez 
względu na ilość członków obecnych na tym 
Zgromadzeniu. Zwykłe uchwały Walnego Zgro
madzenia członków zapadają zwykłą większo
ścią głosów. Do powzięcia uchwały o rozwiąza
niu Spółki potrzebna jest większość 2/3 obec
nych głosów. Uchwały Walnego Zgromadzenia 
członków Spółki w sprawach wymienionych 
w pkt. 1, 2, 4 i 5—9 § 16 w ym agają dla uzy
skania prawomocności zatw ierdzenia władzy 
nadzorczej. Protokóły obrad zgromadzenia wraz 
z uchw ałam i wpisuje się do osobnej księgi pro
tokółów. Każdy protokół podpisuje przewodni
czący i członkowie Zarządu.

6) Walne Zgromadzenie jest najwyższym orga
nem, k tóry  ustala ogólny kierunek i program  
działalności Spółki przez stanowienie o:
a) zmianie statutu,
b) rozwiązaniu i likw idacji Spółki,
c) wyborze członków do organów Spółki,
d) wysokości odszkodowania dla przew odni

czącego Spółki i innych członków Spółki,
e) ustanowieniu budżetu i program u robót,
f) zatw ierdzaniu przedłożonych przez Zarząd 

rocznych sprawozdań, rachunków, budżetu 
i bilansu,

g) powzięciu uchwały o wystąpienie o kredyt 
i ustalenie jego górnej granicy,

h) zatw ierdzaniu wewnętrznego regulam inu 
przedstawionego przez Zarząd,

i) wynagrodzeniu dla płatnych funkcjonariu
szy Spółki (np. dla rachm istrza, technika 
spółkowego itp.),

j) powzięciu uchwał w pozostałych sprawach 
Spółki w sposób zgodny z niniejszym statu 
tem i ustaw ą wodną.

Walne Zgromadzenie członków winno być zwołane 
przynajm niej raz w roku. Ogłoszenia dotyczące człon
ków Spółki m ają być wywieszone u przewodniczą



Nr 1 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W BYDGOSZCZY Str. 7

cego Zarządu, zastępcy przewodniczącego i w P re
zydium Gromadzkiej Rady Narodowej w miejscach 
do ogłoszeń przeznaczonych i widocznych i dla 
każdego dostępnych. Ogłoszenia dotyczące Spółek, 
a m ające na celu powiadomienie szerszego ogółu 
w inny być opublikowane w Dzienniku Urzędowym 
WRN lub w miejscowej prasie.

K ierownik Rejonowego Wydziału 
Gospodarki Wodnej

inż. Zygmunt Ruciński

9

O G Ł O S Z E N I E  
o zatwierdzeniu Statutu Spółki Wodnej

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy wodnej z dnia
19 września 1922 r. (Dz. U. n r 62, poz. 574 z 1928 r  i
podaje się do publicznej wiadomości, że Rejonowy
Wydział Gospodarki Wodnej — Prezydium  PRN
we Włocławku, jako organ adm inistracji wodnej na
podstawie art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. n r 5, poz. 16)
— zatw ierdził w dniu 27 grudnia 1962 r. statu t
Spółki Wodnej „CHEŁMICA MAŁA”.*

S ta tu t zaw iera następujące postanowienia okre
ślone w pkt. 1, 2, 9, 10, 12 art. 142 ustawy wodnej.

1) Nazwa Spółki: CHEŁMICA MAŁA”.
2) Siedziba Spółki: Chełmica Mała, pow. włocław

ski, woj. bydgoskie
3) Cel Spółki: Celem Spółki jest osuszenie g run 

tów rowam i i drenam i oraz konserwacja wy
konanych urządzeń m elioracyjnych.

4) Spółka działa od 27 grudnia 1962 r. Podstawę 
praw ną działalności Spółki ustalono w toku 
postępowania przeprowadzonego przez organ 
adm inistracji gospodarki wodnej — Prezydium  
Powiatowej Rady Narodowej we Włocławku.

5) Walne Zgromadzenie zwołuje Zarząd jeżeli in te
res Spółki tego wymaga lub gdy 1/3 członków 
Spółki zażąda tego pisemnie z podaniem celu. 
Jeżeli Zarząd w ciągu 2 miesięcy wniosku nie 
uwzględni wówczas ao zwołania Walnego 
Zgromadzenia zobowiązana jest władza nad 
zorcza. Do ważności uchwał Walnego Zgrom a
dzenia członków, potrzebna jest obecność nie 
mniej niż połowy członków, którzy nadto m u
szą być posiadaczami (właścicielami) przynaj
mniej połowy gruntów  włączonych do Spółki. 
W razie nie zebrania się dostatecznej ilości 
członków dla prawomocności uchwał zgroma
dzenia, zostanie zwołane W alne Zgromadzenie 
z tym samym porządkiem  obrad w term inie od 
7—14 dni po upływie term inu pierw otnie w y
znaczonego. Uchwały tego Zgromadzenia zwo
łanego w drugim  term inie są prawomocne bez

względu na ilość członków obecnych na tym 
Zgromadzeniu. Zwykłe uchw ały Walnego Zgro
madzenia członków zapadają zwykłą większo
ścią głosów. Do powzięcia uchw ały o rozwiąza
niu  Spółki potrzebna jest większość 2/3 obec
nych głosów. Uchwały Walnego Zgromadzenia 
członków Spółki w sprawach wymienionych 
w pkt. 1, 2, 4 i 5—9 § 16 w ym agają dla uzy
skania prawomocności zatw ierdzenia władzy 
nadzorczej. Protokóły obrad zgromadzenia wraz 
z uchwałam i wpisuje się do osobnej księgi pro
tokółów. Każdy protokół podpisuje przewodni
czący i członkowie Zarządu.

6) Walne Zgromadzenie jest najwyższym orga^ 
nem, k tóry  ustala ogólny kierunek i program  
działalności Spółki przez stanowienie o:
a) zmianie statutu,
b) rozwiązaniu i likw idacji Spółki,
c) wyborze członków do organów Spółki,
d) wysokości odszkodowania dla przewodni

czącego Spółki i innych członków Spółki.
e) ustanowieniu budżetu i program u robót,
f) zatw ierdzeńiu przedłożonych przez Zarząd 

rocznych sprawozdań, rachunków, budżetu 
i bilansu,

g) powzięciu uchwały o w ystąpienie o kredyt 
i ustalenie jego górnej granicy,

h) zatw ierdzeniu wewnętrznego regulam inu 
przedstawionego przez Zarząd,

i) wynagrodzeniu dla płatnych funkcjonariu
szy Spółki (np. dla rachm istrza, technika 
spółkowego itp.),

j) powzięciu uchw ał w pozostałych sprawach 
Spółki w sposób zgodny z niniejszym statu 
tem i ustaw ą wodną.

W alne Zgromadzenie członków winno być zwołane 
przynajm niej raz w roku. Ogłoszenia dotyczące człon
ków Spółki m ają być wywieszone u przewodniczą
cego Zarządu, zastępcy przewodniczącego i w P re 
zydium Gromadzkiej Rady Narodowej w miejscach 
do ogłoszeń przeznaczonych i widocznych i dla 
każdego dostępnych. Ogłoszenia dotyczące Spółki, 
a mające na celu powiadomienie szerszego ogółu 
winny być opublikowane w Dzienniku Urzędowym 
WRN lub w miejscowej prasie.

K ierownik Rejonowego Wydziału 
Gospodarki Wodnej

inż. Zygmunt Ruciński

10

O G Ł O S Z E N I E  
o zatwierdzeniu Statutu Spółki Wodnej

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy wodnej z dnia 
19 września 1922 r. (Dz. U. n r  62, poz. 574 z 1928 r.) 
podaje się do publicznej wiadomości, że Rejonowy



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W BYDGOSZCZY Nr 1

W ydział Gospodarki Wodnej — Prezydium  PRN 
we W łocławku, jako organ adm inistracji wodnej na 
podstawie art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. n r  5, poz. 16) 
— zatw ierdził w dniu 21 grudnia 1962 r. statu t 
Spółki Wodnej „BYCZYNA”.

S tatu t zawiera następujące postanowienia okre
ślone w pkt. 1, 2, 9, 10, 12 art. 142 ustawy wodnej.

1) Nazwa Spółki: Spółka Wodna „BYCZYNA”.
2) Siedziba Spółki: Byczyna, pow. radziejowski, 

woj. bydgoskie.
3) Cel Spółki: Celem Spółki jest osuszenie g run 

tów rowami i drenam i oraz konserw acja w y
konanych urządzeń m elioracyjnych.

4) Spółka działa od 21 grudnia 1962 r. Podstawę 
praw ną działalności Spółki ustalono w toku 
postępowania przeprowadzonego przez organ 
adm inistracji gospodarki wodnej — Prezydium  
Powiatowej Rady Narodowej we Włocławku.

5) Walne Zgromadzenie zwołuje Zarząd jeżeli in te
res Spółki tego wym aga lub gdy 1/3 członków 
Spółki zażąda tego pisemnie z podaniem celu. 
Jeżeli Zarząd w ciągu 2 miesięcy wniosku nie 
uwzględni wówczas do zwołania Walnego 
Zgromadzenia zobowiązana jest władza nad 
zorcza. Do ważności uchwał Walnego Zgrom a
dzenia członków, potrzebna jest obecność nie 
mniej niż połowy członków, którzy nadto m u
szą być posiadaczami (właścicielami) przynaj
mniej połowy gruntów  włączonych do Spółki. 
W razie nie zebrania się dostatecznej ilości 
członków dla prawomocności uchwał zgroma
dzenia, zostanie zwołane W alne Zgromadzenie 
z tym samym porządkiem  obrad w term inie od 
7— 14 dni po upływie term inu pierw otnie w y
znaczonego. Uchwały tego Zgromadzenia zwo
łanego w drugim  term inie są prawomocne bez 
względu na ilość członków obecnych na tym 
Zgromadzeniu. Zwykłe uchwały Walnego Zgro
madzenia członków zapadają zwykłą większo
ścią głosów. Do powzięcia uchwały o rozwiąza
niu Spółki potrzebna jest większość 2/3 obec
nych głosów. Uchwały Walnego Zgromadzenia 
członków Spółki w sprawach wymienionych 
w pkt. 1, 2, 4 i 5—9 § 16 wym agają dla uzy
skania prawomocności zatw ierdzenia władzy 
nadzorczej. Protokóły obrad zgromadzenia wraz 
z uchw ałam i wpisuje się do osobnej księgi pro
tokółów. Każdy protokół podpisuje przew odni
czący i członkowie Zarządu.

6) Walne Zgromadzenie jest najwyższym orga
nem, który ustala ogólny kierunek i program  
działalności Spułki przez stanowienie o:
a) zmianie statutu,
b) rozwiązaniu i likw idacji Spółki,
c) wyborze członków do organów Spółki,
d) wysokości odszkodowania dla przewodni

czącego Spółki i innych członków Spółki.
e) ustanowieniu budżetu i program u robót,

f) zatw ierdzeniu przedłożonych przez Zarząd 
rocznych sprawozdań, rachunków, budżetu 
i bilansu,

g) powzięciu uchwały o wystąpienie o kredyt 
i ustalenie jego górnej granicy,

h) zatw ierdzeniu wewnętrznego regulam inu 
przedstawionego przez Zarząd,

i) wynagrodzeniu dla płatnych funkcjonariu
szy Spółki (np. dla rachm istrza, technika 
spółkowego itp.),

j) powzięciu uchwał w pozostałych sprawach 
Spółki w sposób zgodny z niniejszym statu 
tem i ustawą wodną.

Walne Zgromadzenie członków winno być zwołane 
przynajm niej raz w roku. Ogłoszenia dotyczące człon 
ków Spółki m ają być wywieszone u przewodniczą
cego Zarządu, zastępcy przewodniczącego i w P re 
zydium Gromadzkiej Rady Narodowej w miejscach 
do ogłoszeń przeznaczonych i widocznych i dla 
każdego dostępnych. Ogłoszenia dotyczące Spółki, 
e m ające na celu powiadomienie szerszego ogółu 
w inny być opublikowane w Dzienniku Urzędowym 
WRN lub w miejscowej prasie.

K ierownik Rejonowego Wydziału 
Gospodarki Wodnej

inż. Zygm unt Ruciński

11

O G Ł O S Z E N I E  
o zatwierdzeniu Statutu Spółki Wodnej

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustaw y wodnej z dnia 
19 września 1922 r. (Dz. U. n r 62, poz. 574 z 1928 r.) 
podaje się do publicznej wiadomości, że Rejonowy 
Wydział Gospodarki Wodnej — Prezydium  PRN 
we Włocławku, jako organ adm inistracji wodnej na 
podstawie art. 59 ust. 1 ustaw y z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. n r  5, poz. 16) 
— zatw ierdził w dniu 13 grudnia 1962 r. statu t 
Spółki Wodnej „KAZUBEK”.

S ta tu t zaw iera następujące postanowienia okre
ślone w pkt. 1, 2, 9, 10, 12 art. 142 ustawy wodnej.

1) Nazwa Spółki: Spółka Wodna „KAZUBEK”.
2) Siedziba Spółki: Kazubek, pow. radziejowski, 

woj. bydgoskie.
3) Cel Spółki: Celem Spółki jest osuszenie g run 

tów rowami i drenam i oraz konserwacja w y
konanych urządzeń m elioracyjnych.

4) Spółka działa od grudnia 1962 r. Podstawę 
praw ną działalności Spółki ustalono w toku 
postępowania przeprowadzonego przez organ 
adm inistracji gospodarki wodnej — Prezydium  
Powiatowej Rady Narodowej we Włocławku.

5) Walne Zgromadzenie zwołuje Zarząd jeżeli in te
res Spółki tego wym aga lub gdy 1/3 członków



Nr 1 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W BYDGOSZCZY Str. 9

Spółki zażąda tego pisemnie z podaniem celu. 
Jeżeli Zarząd w ciągu 2 miesięcy wniosku nie 
uwzględni wówczas do zwołania Walnego 
Zgromadzenia zobowiązana jest w ładza nad
zorcza. Do ważności uchwał Walnego Zgrom a
dzenia członków, potrzebna jest obecność nie 
mniej niż połowy członków, którzy nadto m u
szą być posiadaczami (właścicielami) przynaj
mniej połowy gruntów  włączonych do Spółki. 
W razie nie zebrania się dostatecznej ilości 
członków dla prawomocności uchwał zgroma
dzenia, zostanie zwołane Walne Zgromadzenie 
z tym  samym porządkiem  obrad w term inie od 
7—14 dni po upływie term inu pierw otnie w y
znaczonego. Uchwały tego Zgromadzenia zwo
łanego w drugim  term inie są prawomocne bez 
względu na ilość członków obecnych na tym  
Zgromadzeniu. Zwykłe uchwały Walnego Zgro
madzenia członków zapadają zwykłą większo
ścią głosów. Do powzięcia uchwały o rozwiąza
niu  Spółki potrzebna jest większość 2/3 obec
nych głosów. Uchwały Walnego Zgromadzenia 
członków Spółki w sprawach wymienionych 
w pkt. 1, 2, 4 i 5—9 § 16 w ym agają dla uzy
skania prawomocności zatw ierdzenia władzy 
nadzorczej. Protokóły obrad zgromadzenia wraz 
z uchwałam i wpisuje się do osobnej księgi pro
tokółów. Każdy protokół podpisuje przewodni
czący i członkowie Zarządu.

6) Walne Zgromadzenie jest najwyższym  orga
nem, k tóry  ustala ogólny kierunek i program  
działalności Spółki przez stanowienie, o:
a) zmianie statutu,
b) rozwiązaniu i likw idacji Spółki,
c) wyborze członków do organów Spółki, .
d) wysokości odszkodowania dla przewodni

czącego Spółki i innych członków Spółki.
e) U stanow ieniu  budżetu  i program u robót,

f) zatw ierdzeniu przedłożonych przez Zarząd 
rocznych sprawozdań, rachunków, budżetu 
i bilansu,

g) powzięciu uchwały o w ystąpienie o kredyt 
i ustalenie jego górnej granicy,

h) zatw ierdzeniu wewnętrznego regulam inu 
przedstawionego przez Zarząd,

j) powzięciu uchwał w pozostałych sprawach 
szy Spółki (np. dla rachm istrza, technika 
spółkowego itp.),

j) powzięciu uchw ał w pozostałych sprawach 
Spółki w sposób zgodny z niniejszym statu 
tem  i ustaw ą wodną.

W alne Zgromadzenie członków winno być zwołane 
przynajm niej raz w roku. Ogłoszenia dotyczące człon
ków Spółki m ają być wywieszone u przewodniczą
cego Zarządu, zastępcy przewodniczącego i w P re
zydium Gromadzkiej Rady Narodowej w miejscach 
do ogłoszeń przeznaczonych i widocznych i dla 
każdego dostępnych. Ogłoszenia dotyczące Spółki, 
a m ające na celu powiadomienie szerszego ogółu

w inny być opublikowane w Dzienniku Urzędowym 
WRN lub w miejscowej prasie.

K ierownik Rejonowego Wydziału 
Gospodarki Wodnej

inż. Zygmunt Ruciński

12

O G Ł O S Z E N I E  
o zatwierdzeniu Statutu Spółki Wodnej

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy wodnej z dnia 
19 września 1922 r. (Dz. U. n r 62, pęz. 574 z 1928 r.) 
podaje się do publicznej wiadomości, że Rejonowy 
Wydział Gospodarki Wodnej — Prezydium  PRN 
we Włocławku, jako organ adm inistracji wodnej na 
podstawie art. 59 ust. 1 ustaw y z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. n r 5, poz. 16) 
— zatw ierdził w dniu 12 grudnia 1962 r. statu t 
Spółki Wodnej „POCIERZYN”.

S ta tu t zawiera następujące postanowienia okre
ślone w pkt. 1, 2, 9, 10, 12 art. 142 ustaw y wodnej.

1) Nazwa Spółki: Spółka Wodna „POCIERZYN”
2) Siedziba Spółki Pocierzyn, pow. radziejowski, 

woj. bydgoskie.
3) Cel Spółki: Celem Spółki jest osuszenie g run 

tów rowam i i drenam i oraz konserwacja w y
konanych urządzeń melioracyjnych.

4) Spółka działa od listopada 1962 r. Podstawę 
praw ną działalności Spółki ustalono w toku 
postępowania przeprowadzonego przez organ 
adm inistracji gospodarki wodnej — Prezydium  
Powiatowej Rady Narodowej we Włocławku.

5) Walne Zgromadzenie zwołuje Zarząd jeżeli in te
res Spółki tego wym aga lub gdy 1/3 członków 
Spółki zażąda tego pisemnie z podaniem celu. 
Jeżeli Zarząd w ciągu 2 miesięcy wniosku nie 
uwzględni wówczas do zwołania Walnego 
Zgromadzenia zobowiązana jest w ładza nad 
zorcza. Do ważności uchwał Walnego Zgrom a
dzenia członków, potrzebna jest obecność nie 
m niej niż połowy członków, którzy nadto m u
szą być posiadaczami (właścicielami) przynaj
mniej połowy gruntów  włączonych do Spółki. 
W razie nie zebrania się dostatecznej ilości 
członków dla prawomocności uchwał zgroma
dzenia, zostanie zwołane Walne Zgromadzenie 
z tym samym porządkiem  obrad w term inie od 
7—14 dni po upływie term inu pierw otnie w y
znaczonego. Uchwały tego Zgromadzenia zwo
łanego w drugim  term inie są prawomocne bez 
względu na ilość członków obecnych na tym 
Zgromadzeniu. Zwykłe uchwały Walnego Zgro
madzenia członków zapadają zwykłą większo
ścią głosów. Do powzięcia uchwały o rozwiąza
niu Spółki potrzebna jest większość 2/3 obec



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W BYDGOSZCZY Nr 1

nych głosów. Uchwały Walnego Zgromadzenia 
członków Spółki w sprawach wymienionych 
w pkt, 1, 2, 4 i 5—9 § 16 wym agają dla uzy
skania prawomocności zatw ierdzenia władzy 
nadzorczej. Protokóły obrad zgromadzenia wraz 
z uchwałam i wpisuje się do osobnej księgi pro
tokółów. Każdy protokół podpisuje przew odni
czący i członkowie Zarządu.

6) W alne Zgromadzenie jest najwyższym orga
nem, k tóry  ustala ogólny kierunek i program  
działalności Spółki przez stanowienie o:
a) zm ianie statu tu ,
b) rozwiązaniu i likw idacji Spółki,
c) wyborze członków do organów Spółki,
d) wysokości odszkodowania dla przew odni

czącego Spółki i innych członków Spółki.
e) ustanowieniu budżetu i program u robót,
f) zatw ierdzeniu przedłożonych przez Zarząd 

rocznych sprawozdań, rachunków, budżetu 
i bilansu,

g) powzięciu uchw ały o w ystąpienie o kredyt 
i ustalenie jego górnej granicy,

h) zatw ierdzeniu wewnętrznego regulam inu 
przedstawionego przez Zarząd,

i) wynagrodzeniu dla płatnych funkcjonariu
szy Spółki (np. dla rachm istrza, technika 
spółkowego itp.),

j) powzięcie uchwał w pozostałych sprawach 
Spółki w sposób zgodny z niniejszym  sta tu 
tem i ustaw ą wodną.

W alne Zgromadzenie członków winno być zwołane 
przynajm niej raz w roku. Ogłoszenia dotyczące człon
ków Spółki m ają być wywieszone u przewodniczą
cego Zarządu, zastępcy przewodniczącego i w P re 
zydium Gromadzkiej Rady Narodowej w miejscach 
do ogłoszeń przeznaczonych i widocznych i dla 
każdego dostępnych. Ogłoszenia dotyczące Spółki, 
a m ające na celu powiadomienie szerszego ogółu 
winny być opublikowane w Dzienniku Urzędowym 
WRN lub w miejscowej prasie.

K ierownik Rejonowego Wydziału 
Gospodarki Wodnej

inż. Zygmunt Kuciński

13

O G Ł O S Z E N I E  
o zatwierdzeniu Statutu Spółki Wodnej

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy wodnej z dnia 
19 września 1922 r. (Dz. U. n r 62, poz. 574 z 1928 r.) 
podaje się do pubhcznej wiadomości, że Rejonowy

Wydział Gospodarki Wodnej — Prezydium  PRN 
we Włocławku, jako organ adm inistracji wodnej na 
podstawie art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1953 r. o radach narodowych (Dz. U. n r 5, poz. 16) 
— zatw ierdził w dniu 14 stycznia 1963 r. sta tu t 
Spółki Wodnej „BOGUCIN”.

S tatu t zawiera następujące postanowienia okre
ślone w pkt. 1, 2, 9, 10, 12 art. 142 ustawy wodnej.

1) Nazwa Spółki: Spółka Wodna .„BOGUCIN”.
2) Siedziba Spółki: Bogucin, pow. włocławski, 

woj. bydgoskie.
3) Cel Spółki: Celem Spółki jest osuszenie g run 

tów rowami i drenam i oraz konserw acja w y
konanych urządzeń melioracyjnych.

4) Spółka działa od 14 stycznia 1963 r. Podstawę 
praw ną działalności Spółki ustalono w toku 
postępowania przeprowadzonego przez organ 
adm inistracji gospodarki wodnej — Prezydium  
Powiatowej Rady Narodowej we Włocławku.

5) Walne Zgromadzenie zwołuje Zarząd jeżeli in te
res Spółki tego wymaga lub gdy 1/3 członków 
Spółki zażąda tego pisemnie z podaniem celu. 
Jeżeli Zarząd w ciągu 2 miesięcy wniosku nie 
uwzględni wówczas do zwołania Walnego 
Zgromadzenia zobowiązana jest władza nad
zorcza. Do ważności uchwał Walnego Zgrom a
dzenia członków, potrzebna jest obecność nie 
mniej niż połowy członków, którzy nadto m u
szą być posiadaczami (właścicielami) przynaj
mniej połowy gruntów  włączonych do Spółki. 
W razie nie zebrania się dostatecznej ilości 
członków dla prawomocności uchwał zgroma
dzenia, zostanie zwołane W alne Zgromadzenie 
z tym  samym porządkiem obrad w term inie od 
7—14 dni po upływie term inu piei wotnie w y
znaczonego. Uchwały tego Zgromadzenia zwo
łanego w drugim  term inie są prawomocne bez 
względu na ilość członków obecnych na tym 
Zgromadzeniu. Zwykłe uchw ały Walnego Zgro
madzenia członków zapadają zwykłą większo
ścią głosów. Do powzięcia uchwały o rozwiąza
niu Spółki potrzebna jest większość 2/3 obec
nych głosów. Uchwały Walnego Zgromadzenia 
członków Spółki w sprawach wymienionych 
w pkt. 1, 2, 4 i 5—9 § 16 wym agają dla uzy
skania prawomocności zatw ierdzenia władzy 
nadzorczej. Protokóły obrad zgromadzenia w raz 
z uchw ałam i wpisuje się do osobnej księgi p ro
tokółów. Każdy protokół podpisuje przewodni
czący i członkowie Zarządu.

6) W alne Zgromadzenie jest najwyższym orga
nem, który  ustala ogólny kierunek i program  
działalności Spółki przez stanowienie o:
a) zm ianie statutu,
b) rozwiązaniu i likw idacji Spółki,
c) wyborze członków do organów Spółki,
d) wysokości odszkodowania dla przewodni

czącego Spółki i innych członków Spółki.
e) ustanowieniu budżetu i program u robót,



Nr 1 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W BYDGOSZCZY Str. U

f) zatw ierdzeniu przedłożonych przez Zarząd 
rocznych sprawozdań, rachunków, budżetu 
i bilansu,

g) powzięciu uchw ały o wystąpienie o kredyt 
i ustalenie jego górnej granicy,

h) zatw ierdzeniu wewnętrznego regulam inu 
przedstawionego przez Zarząd,

i) wynagrodzeniu dla płatnych funkcjonariu
szy Spółki (np. dla rachm istrza, technika 
spółkowego itp.),

j) powzięciu uchw ał w pozostałych sprawach 
Spółki w sposób zgodny z niniejszym sta tu 
tem  i ustaw ą wodną.

Walne Zgromadzenie członków winno być zwołane 
przynajm niej raz w roku. Ogłoszenia dotyczące człon
ków Spółki m ają być wywieszone u przewodniczą
cego Zarządu, zastępcy przewodniczącego i w P re 
zydium Gromadzkiej Rady Narodowej w miejscach 
do ogłoszeń przeznaczonych i widocznych i dla 
każdego dostępnych. Ogłoszenia dotyczące Spółki, 
a m ające na celu powiadomienie szerszego ogółu 
w inny być opublikowane w Dzienniku Urzędowym 
WRN lub w miejscowej prasie.

K ierownik Rejonowego Wydziału 
Gospodarki Wodnej

inż. Zygmunt Kuciński

14

O G Ł O S Z E N I E  
o zatwierdzeniu Statutu Spółki Wodnej

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustaw y wodnej z dnia 
19 września 1922 r. (Dz. U. n r  62, poz. 574 z 1928 r.) 
podaje się do publicznej wiadomości, że Rejonowy 
W ydział Gospodarki Wodnej — Prezydium  PRN 
w Chojnicach, jako organ adm inistracji wodnej na 
podstawie art. 59 ust. 1 ustaw y z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. n r  5, poz. 16) 
— zatw ierdził w dniu 26 listopada 1962 r. statu t 
następujących spółek wodnych:

1. Spółka Wodna „ODWODNIENIE” — Wąwelno, 
gromada W ąwelno, siedziba Wąwelno, pow. 
Sępólno. Spółka działa od 29. VI. 1888 r. Cel 
Spółki — odwodnienie gruntów  i konserwacja 
istniejących urządzeń wodno-m elioracyjnych 
objętych działaniem  Spółki.

2. Spółka Wodna „KONARZYNKI”, siedziba: 
Konarzynki, grom ada Konarzyny, pow. Choj 
nice. Spółka działa od 8. XI. 1962 r. Cel Spółki: 
osuszenie gruntów  i utrzym anie istniejących 
urządzeń wodno-melioracyjnych.

Zatwierdzone statu ty  zaw ierają postanowienia 
określone w pkt. 1, 2, 9, 10, 12, art. 142 ustawy 
wodnej.

Walne Zgromadzenie zwołuje Zarząd Spółki. Dla 
ważności uchw ał Walnego Zgromadzenia potrzebna 
jest obecność nie mniej niż połowy członków, którzy 
ponadto muszą być posiadaczami przynajm niej po
łowy obszaru gruntów  włączonych do Spółki.

W razie nie zebrania się członków w ilości do
statecznej dla prawomocności uchwał Zgromadzenia 
zostanie zwołane 2-gie Walne Zgromadzenie z tym 
samym porządkiem  obrad w term inie od 7—14 dni 
po upływie term inu pierw otnie wyznaczonego. 
Uchwały tego Zgromadzenia zwołanego w 2-gim 
term inie są prawomocne bez względu na ilość człon
ków obecnych na Zgromadzeniu.

Zwykłe uchw ały Walnego Zgromadzenia człon
ków zapadają zwykłą większością głosów. Dla po
wzięcia uchwał o rozwiązaniu Spółki Wodnej po
trzebna jest większość 2/3 obecnych głosów.

Uchwały Walnego Zgromadzenia w sprawach w y
mienionych w pkt. 1, 2, 4, 5 i 9 § 16 statu tu  spółek 
wym agają dla uzyskania prawomocności zatw ier
dzenia władzy nadzorczej.

Protokóły z obrad Walnego Zgromadzenia wraz 
z uchw ałam i wpisuje się do księgi protokółów. 
Każdy protokół podpisuje przewodniczący i człon
kowie Zarządu. Walne Zgromadzenie Członków jest 
najwyższym organem Spółki, k tóry  uchw ala ogólny 
kierunek i program  działalności Spółki przez stano
wienie o:

a) zmianie statutu,

b) rozwiązaniu i likw idacji Spółki,

c) wyborze członków do organOw Spółki,

d) wysokości odszkodowania dla przewodni
czącego Spółki i innych członkow Spółki

e) ustanowieniu budżetu i program u robót,

f) zatw ierdzeniu przedłożonych przez Zarząd 
rocznych sprawozdań, rachunków, budżetu 
i bilansu,

g) powzięciu uchwały o wystąpienie o kredyt 
i ustalenie jego górnej granicy,

h) zatw ierdzeniu wewnętrznego regulam inu 
przedstawionego przez Zarząd,

i) w ynagrodzeniu dla płatnych funkcjonariu
szy Spółki (np. dla rachm istrza, technika 
spółkowego itp.),

j) powzięciu uchwał w pozostałych spraw ach 
Spółki w sposób zgodny z niniejszym sta tu 
tem i ustawą wodną.



Str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ R A D \ NARODOWEJ W BYDGOSZCZY

Ogłoszenia Zarządu dotyczące członków winny 
być wywieszone u przewodniczącego Zarządu i na 
tablicy ogłoszeń urzędowych w Prezydium  właści
wej Rady Narodowej.

Ogłoszenia dot. Spółki a mające na celu powia
domienie szerszego ogółu — winny być opubliko

wane w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej, lub w miejscowej prasie.

Kierow nik Rejonowego Wydziału 
Gospodarki Wodnej

mgr Adam Gałczyński

PRENUMERATA „Dziennika Urzędowego" Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Bydgoszczy wynosi rocznie 18.— zł, 
półrocznie 10.— zł. Cena pojedynczego egzemplarza do 
4-ch stron druku 0,90 zł. Przy większej ilości o 0,30 zł 
więcej od każdej drukowanej strony.

CENY OGŁOSZEŃ o zagubionych dokumentach: ry
czałt 10.50 zł od jednego dokumentu, po 1,50 zł do każ
dego dalszego dokumentu, konkursy i przetargi 1,80 zł 
za wiersz jednoszpaltowy. Ogłoszenia handlowe i bilan
sowe oraz inne 2,70 zł za wiersz mm 1 szp. Za układ 
tabelaryczny dolicza się 100°/o.

Konto bankowe:
Dziennik Urzędowy Woj. Rady Narodowej w Bydgoszczy 
Narodowy Bank Polski III Oddział Miejski w  Bydgoszczy 

nr 205-94/2-78.

Cena zł 3,30

O d b i o r c a :

PZWS. Bydgoszcz, Jagiellońska 1. Zam. 101 — B-7


